1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ sutarčiai nustatoma fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara
	Pradinės Sutarties vertė su visais pratęsimais yra 991,74 Eur, (devyni šimtai devyniasdešimt vienas eur 74 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 208,26 Eur, 
Sutarties kaina yra 1200,00 Eur, (vienas tūkstantis du šimtai) Eur su PVM.

Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM  pirkimui skirtai lėšų sumai visam sutarties galiojimo laikotarpiui pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.